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IV Miedzynarodowe Mistrzostwa Leska w ptywaniu. 10 lat UKS Aquarius Lesko

Lesko, 28.10.2023

Punktacja druzynowa

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open

©ONDUTAWNR

. KP SOKOL Rzeszow

. PIRANIE SOSIR Nowa Deba

. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
. UKS SP AQUARIUS Lesko

. MUKP FALA Ropczyce

BOSIR Brzesko

. UKS REKINY MOSIR Sanok
. AZS PWSTE Jarostaw

. KSW STAL Rzeszow

10.
11.
12.
13.
14.

Lviv Region

UKP GRYF Debica
KP ORLIK Przeworsk
KP Swim2win Krosno
MKS Sanok

00108
02508
02208
02908
00708
01506
04008
02108
03708
LVREG
02308
02808
02708
00808

179,00
132,00
93,50
93,00
57,50
54,00
42,50
38,50
28,00
18,00
17,00
12,00
10,00
5,00

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Tomasz Bachorz
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